



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.
Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo
Číslo projektu: CZ.05.01.01/02/22_009/0001253

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: SML/0229/2024/ORI

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „dodatek“).

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Hranice**
Sídlo: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
zastoupeno: Ing. Daniel Vitonský, starosta města
IČO: 00301311
DIČ: CZ00301311
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Telefon: 581 828 200

Osoby oprávněné jednat ve věcech
smluvních: Ing. Daniel Vitonský, starosta města
technických: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)
a

Zhotovitel: **PROBI Inženýring s.r.o.**
Sídlo: Havlíčkova 2131/ 753 01 Hranice
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28173
zastoupen: Jan Večerek, jednatel
IČO: 26843528
DIČ: CZ26843528
Bank. spojení: [REDACTED]
Telefon: +420 776 731 375
E-mail: info@pro.bi

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních: Jan Večerek
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]
ve věcech technických: Petr Skřivan, DiS.
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)
společně také „smluvní strany“



Článek II. Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 04. 04. 2024 Smlouvu o dílo, vedenou pod číslem smlouvy objednatele SML/0229/2024/ORI (dále také „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem jsou **stavební práce** v rámci akce „**Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo**“. Předmětem díla je komplexní modernizace vnitřních prostor stravovacího pavilonu (kromě jídelny) základní a mateřské školy. V přízemí (1.NP) se nachází skladovací prostory a technické zázemí pavilonu, v patře (2.NP) je umístěna varna s příslušnými provozy.
- 2.2 Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku XIII. odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše citované Smlouvě o dílo (dále také „dodatek“), jehož obsahem jsou změny v rozsahu položek prací na díle. Jde tedy o odsouhlasené změny spočívající v provedení víceprací a méněprací a s tím i související změna výše ceny za předmětné dílo. V průběhu plnění předmětného díla byla zjištěna potřeba víceprací a méněprací, které jsou ujednány v následujících ustanoveních tohoto dodatku, a které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Konkrétně se jedná o vícepráce, které souvisí s bouráním betonových prefabrikovaných příček v přízemí objektu místo zděných uvažovaných v projektové dokumentaci. Dále je navíc řešeno ztužení stropní konstrukce nad přízemím a úprava technického řešení výtahu. Méněpráce se týkají odpočtu bouraných zděných příček a překladů nad otvory.

Článek III. Předmět dodatku

- 3.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně předmětu plnění stanoveného Smlouvou o dílo, resp. její přílohou, a to z důvodu nezbytného ujednání o vícepracích a méněpracích na základě přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku formou přílohy č. 1.

Vícepráce:	232.419,27 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 90.718,54 Kč bez DPH

Vícepráce činí celkem: 141.700,73 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD bez DPH	13.557.430,96 Kč
Dodatek č. 1 (úprava ceny díla)	141.700,73 Kč
Celková cena díla bez DPH (vč. dodatku č.1)	13.699.131,69 Kč
DPH 21%	2.876.817,65 Kč
Celková cena díla včetně DPH (vč. dodatku)	16.575.949,34 Kč

- 3.2 V souvislosti s potřebou víceprací dochází tímto dodatkem ke změně sjednané celkové ceny díla tak, jak je dále uvedeno.
V článku V., odst. 5.1. Smlouvy o dílo se mění věta první, týkající se ceny za dílo, která se nahrazuje nově textem takto:

„Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena v souladu se zadávací dokumentací a výkazem výměr a činí v konečné výši částku **13.699.131,69 Kč bez DPH** (slovy: třináct milionů šest set devadesát devět tisíc jedno sto třicet jedna korun českých šedesát devět haléřů), **16.575.949,34 Kč včetně DPH** (slovy: šestnáct milionů pět set sedmdesát pět tisíc devět set čtyřicet devět korun českých třicet čtyři haléřů).“



- 3.3 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně čl. III, odst. 3.1 Smlouvy o dílo takto: Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. II, odst. 2.1 této smlouvy v celém rozsahu nejpozději do 134 dnů od data předání a převzetí staveniště. Doba plnění byla upravena na žádost zhotovitele v souvislosti se zjištěnou potřebou víceprací.

Článek IV. **Závěrečná ustanovení**

- 4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 4.2 Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel.
- 4.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
- 4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě o dílo řádně a pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby smluvních stran své elektronické podpisy.
- 4.5 Tento dodatek je podepsán elektronickými podpisy.
- 4.6 Objednatel prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního jednání podmíněné jeho předchozím schválením usnesením Rady města Hranic č. 1177/2024 – RM 38 ze dne 14. 05. 2024.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

V Hranicích dne 20.5.2024

V Hranicích dne 17.5.2024

Za objednatele:
Město Hranice

Za zhotovitele:
PROBI Inženýring s.r.o.

.....
Ing. Daniel Vitonský
starosta

.....
Jan Večerek
jednatel

Položkový rozpočet stavby - VCP a MNP 1.

Stavba: **22/146** **Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo**
Způsobilé + Nezpůsobilé výdaje

Objednatel:	Město Hranice Pernštejnské náměstí 1 75301 Hranice	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	PROBI Inženýring s.r.o. Havlíčková 2131 75301 Hranice	IČO:	26843528
		DIČ:	CZ26843528

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00
Snížená DPH	0 %		0,00
Základ pro základní DPH	21 %		141 700,73
Základní DPH	0 %		29 757,15
Zaokrouhlení			171 457,88
Cena celkem s DPH			171 457,88 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
01	Způsobilé výdaje	-28 061,31	31 222,00	3 160,69	3 824,43
01	ASŘ+SKŘ+PBŘ	-28 061,31	10 322,00	-17 739,31	-21 464,57
04	Výtah	0,00	20 900,00	20 900,00	25 289,00
02	Nezpůsobilé výdaje	-62 657,23	201 197,27	138 540,04	167 633,44
01	ASŘ+SKŘ+PBŘ	-62 657,23	201 197,27	138 540,04	167 633,44
Celkem za stavbu		-90 718,54	232 419,27	141 700,73	171 457,88

Položkový rozpočet

S:	22/146	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo
O:	01	Způsobilé výdaje - MNP
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	-10 248,54
---------------	--------------------------------------	-------------------

2	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	-7,76100	1 254,00	-9 732,29
---	--------------	------------------------------------------	----	----------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.1 - 05 :

1.NP - Nový stav :

3,35*2,98

-9,98300

-(1,1*2,02)

2,22200

4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-0,21000	1 280,00	-268,80
---	--------------	----------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	---------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR2 : 0,15*1,4

-0,21000

5	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	-0,49000	505,00	-247,45
---	--------------	-----------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	---------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR2 : (0,15+0,1*2)*1,4

-0,49000

Díl: 64	Výplně otvorů	-9 470,00
----------------	----------------------	------------------

42	55330427R	Zárubeň ocelová rozměr1100 x 1970 x 150 mm, pro	kus	-1,00000	9 470,00	-9 470,00
----	-----------	-------------------------------------------------	-----	----------	----------	-----------

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

Z4 : 1

-1,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-2 043,18
----------------	---------------------------	------------------

54	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm	m2	-9,98300	166,00	-1 657,18
----	--------------	---------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.1 - 03 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

ozn.2 :

3,35*2,98

-9,98300

64	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	-1,00000	386,00	-386,00
----	--------------	----------------------------------------------------	-----	----------	--------	---------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz výkres D.1.1.1 - 03 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

ozn.2 :

pro překlad : 1

-1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-2 412,41
----------------	--------------------------------	------------------

70	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-2,65100	910,00	-2 412,41
----	--------------	-----------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-1 367,00
-----------------	------------------------------	------------------

88	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,01000	1 700,00	-17,00
----	--------------	---------------------------------------------------	---	----------	----------	--------

89	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus, vč. svařování, kotvení, PÚ	kg	-5,40000	250,00	-1 350,00
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR2 : 5,4

-5,40000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-2 520,18
-----------------	----------------------------------------	------------------

108	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,81700	274,00	-497,86
-----	--------------	----------------------------------------------	---	----------	--------	---------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

109	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-34,52300	17,00	-586,89
-----	--------------	----------------------------------------	---	-----------	-------	---------

-1,817*(20-1)

-34,52300

110	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-18,17000	40,00	-726,80
-----	--------------	---------------------------------------------------	---	-----------	-------	---------

-1,817*((60-10)/5)

-18,17000

111	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,81700	390,00	-708,63
-----	--------------	----------------------------------------	---	----------	--------	---------

Celkem	MNP	-28 061,31
---------------	------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	22/146	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo
O:	01	Způsobilé výdaje - VCP
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				10 322,00
42	55330427R	Zárubeň ocelová rozměr1100 x 1970 x 150 mm, pro zazdění, zakončovací	kus	1,00000	10 322,00	10 322,00
viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :						
Celkem		VCP				10 322,00

Položkový rozpočet

S:	22/146	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo
O:	01	Způsobilé výdaje - VCP
R:	04	Výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						
1	01	Navýšení ceny u výtahu z důvodu malé prohlubně šachty.	kus	1,00000	20 900,00	20 900,00

Celkem	20 900,00
---------------	------------------

Jelikož nejsou dodrženy vzdálenosti v prohlubni šachty podle zadání a nabídky je potřeba u výtahu

zajistit opatření pro malý dolní prostor /prohlubeň je nyní 750 mm / požadovaná 1100 mm.

Toto opatření obsahuje úpravu technického řešení pro zajištění bezpečnosti při práci ve výtahové šachtě.

Je nutné upravit řízení výtahu v rozvaděči, zajistit elektrickou kontrolu dveří při jejich otevření,

dodat přejezdovou prahovou desku, která musí být sklopná a elektricky jištěná. Toto vše bude upraveno v

technické dokumentaci a schváleno autorizovanou osobou před uvedením výtahu do provozu.

Tyto úpravy vyžadují navýšení ceny o 20 900,- Kč bez DPH

Položkový rozpočet

S:	22/146	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo
O:	02	Nezpůsobilé výdaje - MNP
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	118 131,87
---------------	--------------------------------------	-------------------

18	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-0,10400	1 280,00	-133,12
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	---------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR1 : 0,08*1,3

-0,10400

19	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	-1,40900	505,00	-711,55
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	---------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR1 : (0,08+0,1*2)*1,3

-0,36400

PR4 : (0,15+0,2*2)*1,9

-1,04500

Díl: 64	Výplně otvorů	-3 880,00
----------------	----------------------	------------------

61	5533301125R	Zárubeň ocelová 100/1970/800 L, P	kus	-1,00000	3 880,00	-3 880,00
----	-------------	-----------------------------------	-----	----------	----------	-----------

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

Z1 : 1

-1,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-21 780,98
----------------	---------------------------	-------------------

72	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm	m2	-53,71075	166,00	-8 915,98
----	--------------	---------------------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.1 - 03 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

ozn.2 :

3,35*(2,015+5,54+5,29+3,58)

-55,02375

-(0,65*2,02)

1,31300

100	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	-8,30000	1 550,00	-12 865,00
-----	--------------	-------------------------------------	---	----------	----------	------------

viz výkres D.1.1.1 - 03 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

ozn.2 :

2,05*2+1,9*2+0,2*2

-8,30000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	-18 525,03
-----------------	------------------------------	-------------------

130	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	-3,90000	289,00	-1 127,10
-----	--------------	---------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

PL1 :

0,7+1,6*2

3,90000

131	PL1	Dveře plastové balkonové 1kř. 700x1600mm z pětikomorového profilu s dvojitým těsněním s plnou purenit.výplní, vč. kování a příslušenství	kus	-1,00000	17 200,00	-17 200,00
-----	-----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-----------	------------

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

PL1 : 1

1,00000

132	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-183,27100	1,08	-197,93
-----	--------------	---------------------------------------------------	---	------------	------	---------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-7 623,60
-----------------	------------------------------	------------------

134	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus, vč. svařování, kotvení, PÚ	kg	-6,90000	250,00	-1 725,00
-----	--------------	-----------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR1 : 6,9

-6,90000

137	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus, vč. svařování, kotvení, PÚ	kg	-52,20000	113,00	-5 898,60
-----	--------------	-------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

viz D.1.1.1 - B - Specifikace překladů :

PR4 : 52,2

-52,20000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-22 351,22
-----------------	----------------------------------------	-------------------

184	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-9,78600	274,00	-2 681,36
-----	--------------	----------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

185	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-185,93400	17,00	-3 160,88
-----	--------------	----------------------------------------	---	------------	-------	-----------

-9,786*(20-1)

-185,93400

186	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-9,78600	390,00	-3 816,54
-----	--------------	----------------------------------------	---	----------	--------	-----------

187	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-97,86000	40,00	-3 914,40
-----	--------------	---------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

-9,786*((60-10)/5)

-97,86000

188	979990107R00	Poplatek za skládku suti (min.70 % vzniklého odpadu připraven k opětovnému použití (recyklaci))	t	-9,78600	897,00	-8 778,04
-----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

-9,78600

-9,78600

Celkem	MNP					-62 657,23
---------------	------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	22/146	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo
O:	02	Nezpůsobilé výdaje - VCP
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 173,50
27	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,03500	62 100,00	2 173,50

viz D.1.1.2 - 02,03,04,05 :

Nové řešení 02,03,04 roxor 12

(3,4+5,4+5,1+2,8+3,4)*0,89/1000

0,01700

Nové řešení 05 roxor 16

6*2*1,58/1000

0,01800

součet

0,03500

Díl: 64		Výplně otvorů				11 116,00
61	5533301125R	Zárubeň ocelová 100/1970/800 L, P	kus	2,00000	5 558,00	11 116,00

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

Z1 : 1*2 nový stav

2,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				163 865,82
88.1	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 30 mm	m	0,48000	2 655,00	1 274,40

viz výkres D.1.1.2 - 02,03,04,05 :

viz Seznam stavebních úprav : nový stav

6*0,08

0,48000

94.1	970056030R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 30 mm	m	0,48000	1 293,00	620,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 88.1 : 0,48		0,48000		

100.1	970251100RR00	Řezání železobetonu hl. řezu do 60 mm	m	5,50000	449,40	2 471,70
-------	---------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

viz výkres D.1.1.2 - 05 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

sanace stávajícího stropního panelu

50*100mm 10x

(0,05+0,10)*2*10

3,00000

50*200mm 1x

(0,05+0,20)*2*1

0,50000

mezisoučet

3,50000

400*600mm 1x

(0,40+0,60)*2*1

2,00000

mezisoučet

2,00000

100.2	970251100RR00	Řezání železobetonu hl. řezu 80 mm	m	192,99000	599,20	115 639,61
-------	---------------	------------------------------------	---	-----------	--------	------------

viz výkres D.1.1.2 - 01 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

ozn.2 : nový stav

místnost: 138-141 ozn. D

(2*2,015+2*3,35)+(3*3,35+5*2,015)

31,53000

místnost: 139 ozn. B

(2*0,98+2*2,010)+(1*2,010+3*0,98)

10,93000

místnost: 142 ozn. A

(2*1,10+2*2,010)+(1*2,010+3*1,10)

11,53000

místnost: 144a a 144b ozn. D

(2*5,29+2*3,35)+(9*3,35+5*5,29)

73,88000

(2*3,58+2*3,35)+(7*3,35+5*3,58)

55,21000

(1*0,60+2*1,97)-(2*1,97+3*0,60)

-1,20000

místnost: 140 a 137 ozn. D

(2*0,980+2*2,010)+(1*2,010+3*0,98)

11,11000

součet

192,99000

100	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	9,72000	1 550,00	15 066,00
-----	--------------	-------------------------------------	---	---------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.2 - 01 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

ozn.2 : nový stav

místnost: 144a ozn. C

(7*0,53+2,010)

5,72000

místnost: 09

(2*0,60+2*1,10)+(1*0,60)

4,00000

součet

9,72000

100.3	974051513.RR00	Frézování drážky 20x14 mm, zdivo, beton	m	12,20000	145,00	1 769,00
-------	----------------	-----------------------------------------	---	----------	--------	----------

viz výkres D.1.1.2 - 02,03 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

2: nový stav

2*1,70*2

6,80000

3: nový stav

2*2,70

5,40000

součet

12,20000

100.4	974051513.RR00	Frézování drážky 30x14 mm, zdivo, beton	m	7,90000	145,00	1 145,50
-------	----------------	-----------------------------------------	---	---------	--------	----------

viz výkres D.1.1.2 - 04 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

4: nový stav

2*2,55+2,8

7,90000

101.1	380932115.R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou	m	20,10000	969,00	19 476,90
-------	---------------	-----------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

viz výkres D.1.1.2 - 02,03,04 :

1.NP - Bourací práce, demontáže :

3,4+5,4+5,1+2,8+3,4

20,10000

101.2	411388531.RR00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve strozech	m3	0,23596	27 132,00	6 402,07
-------	----------------	-------------------------------------------------	----	---------	-----------	----------

viz výkres D.1.1.2 - 04 :

1.NP - Bourací práce, demontáže : +40%

4: nový stav výplň otvorů panelu betonem C25/30 XC2

(0,168:2)*(0,168:2)*3,14*6

0,14000

(0,168:2)*(0,168:2)*3,14*2*(0,5+0,5)+(0,2180*0,40*0,60)

0,09596

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					4 992,54
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

130	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	2,80000	289,00	809,20
-----	--------------	---------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

PL1 : nový stav

06*1,10*2

2,80000

131	PL1	Dveře FAKRO podkrovní dvířka 1kř. 600x1100mm s těsněním výplní, vč. kování a příslušenství	kus	1,00000	4 130,00	4 130,00
-----	-----	--------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

viz D.1.1.1 - C - Specifikace prvků PSV :

PL1 : 1

1,00000

132	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	49,39200	1,08	53,34
-----	--------------	---------------------------------------------------	---	----------	------	-------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					247,52
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

115	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,27200	910,00	247,52
-----	--------------	-----------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					18 801,89
-----------------	----------------------------------------	--	--	--	--	------------------

184	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,23200	274,00	2 255,57
-----	--------------	----------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

185	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	156,40800	17,00	2 658,94
-----	--------------	----------------------------------------	---	-----------	-------	----------

8,232*(20-1)

156,40800

186	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,23200	390,00	3 210,48
-----	--------------	----------------------------------------	---	---------	--------	----------

187	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	82,32000	40,00	3 292,80
-----	--------------	---------------------------------------------------	---	----------	-------	----------

8,232*((60-10)/5)

82,32000

188	979990107R00	Poplatek za skládku suti (min.70 % vzniklého odpadu připravit k opětovnému použití (recyklaci))	t	8,23200	897,00	7 384,10
-----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

8,23200

8,23200

VCP	CELKEM					201 197,27
------------	---------------	--	--	--	--	-------------------